
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17)  je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 1. februarja 2018 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica se je seznanil s predlogom medobčinskega 
Sporazuma o sodelovanju pri izvajanju gospodarskih javnih služb obdelave in odlaganja 
komunalnih odpadkov na Uničnem. 
 
 

2. 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica pooblašča župana za podpis sporazuma iz 1. 
točke tega sklepa. 
 
 

3. 
 
Pravna služba naj preveri usklajenost besedila posameznih členov sporazuma. 

 

 

4. 

 

Podrobneje bo potrebno urediti možnost odstopa od pogodbe. 

 
 

5. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 354-44/2017-11      Marko Tribušon 
Nova Gorica, 1. februarja 2018        PODŽUPAN 
 
 




